
Câmara Municipal

Novo Mundo
Mato Grosso

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novomundo.mt.leg.br/licitacao/detalhe/5/

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 16/09/2025 14:43:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo/Ano: 5/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para "Prestação de Serviços Técnicos na Área de Streaming para
os eventos, reuniões, trabalhos externos e internos da Câmara Municipal de Novo Mundo
no ano de 2024”,
Resumo:
Contratação de empresa para "Prestação de Serviços Técnicos na Área de Streaming para
os eventos, reuniões, trabalhos externos e internos da Câmara Municipal de Novo Mundo
no ano de 2024”,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2024 00:00:00 AUTORIZAÇAO DE CONTRATAÇÃO 005/2024 Baixar

02/02/2024 00:00:00 EXTRATO DO CONTRATO 005/2024 Baixar

29/01/2024 00:00:00 MODELO DA PROPOSTA DISPENSA 005/2024 Baixar

https://www.novomundo.mt.leg.br/licitacao/detalhe/5/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicosnbsptecnicos-nanbsparea-denbspstreaming-para-os-eventos-reunioes-trabalhos-externos-e-internos-da-camara-municipal-de-novo-mundo-no-ano-de-2024strongp/
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87de1e158e19bcb49b327ce1068bb0d7.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9377be620eab53f85643911b9e39f81c.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60dd24421e9ebb15ce66749be4b653f3.docx


Câmara Municipal

Novo Mundo
Mato Grosso

Data Nome documento Arquivo
29/01/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO DISPENSA 005/2024 Baixar

29/01/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA DISPENSA 005/2024 Baixar

https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee4a82d9977101df88ba11eda60011ad.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f1b09f6bf359b842efded8da290610b.pdf

